
令和７年８月 18日

市内事業者　各位 

 

買って応援、つながる地域～地産地消キャンペーン 

協力店募集について（ご案内） 

 

島根県中山間地域・離島振興課 

株式会社 山陰中央新報社 

SC アドクロス株式会社 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。このたび、島根県より委託を受け、株式

会社山陰中央新報社、SC アドクロス株式会社が地域内経済循環促進事業の一環として「地産

地消キャンペーン」の企画・運営業務を担当することとなりました。本キャンペーンは、県内で生産

された農林水産物等を県民の皆様にご購入いただくことで、地域内の経済循環を促進し、生産者

への支援を図るとともに、持続可能な地域づくりを推進することを目的としております。つきまして

は、キャンペーンの趣旨にご賛同いただき、協力店としてご参加賜りたく、下記のとおりご案内申

し上げます。 

 

１． キャンペーン開催日程 

令和７年１０月末頃～令和８年１月末まで（予定） 

２． 開催概要 

協力店で島根県産品を購入または飲食をされた人の中から抽選で島根県産品をプレゼント 

３． 内容 

協力店で島根県産品を購入し、チラシ等に記載のフォームに購入したパッケージ写真等を添

えて送信。または事務局まで郵送にて応募する。抽選で下記の景品をプレゼント 

島根県産お米＝３０名　　　島根県産和牛＝３５名　　島根県産の野菜詰め合わせ＝４０名 

４.　ご協力内容 

　　　本事業のチラシやポスター、ミニのぼりの店内掲示をお願いします 

　　　詳細は別紙概要書をご確認ください。 

　　　 

※キャンペーンは新聞紙面等で告知いたします。店内掲示用のポスター等はお送りいたします。 

※お申込みは別紙、「地産地消キャンペーン」申込書にてお願いいたします。 

 

お問い合わせ先　SC アドクロス株式会社 

担当/岸　TEL 0852-61-9090 

携帯/080-2927-2529 

E-mail：kishi.n@scac.co.jp 

島根県委託事業


